
 

  令和６年度桜川市一般会計補正予算（第１号） 

 

 令和６年度桜川市の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，５９９千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

２０，９０８，４６８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

令和６年４月１日専決 

 

                               桜 川 市 長  大  塚  秀  喜 



         390,067

         390,067

      20,910,067

         △1,599

         △1,599

         △1,599

         388,468

         388,468

      20,908,468歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

20 繰 越 金

 1 繰 越 金

歳    入 （単位：千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



       2,070,245

         889,086

      20,910,067

         △1,599

         △1,599

         △1,599

       2,068,646

         887,487

      20,908,468歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

10 教 育 費

 1 教 育 総 務 費

歳    出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



       390,067

    20,910,067

       △1,599

       △1,599

       388,468

    20,908,468

         △0.4

           0.0

    1.9

100.0歳　　　入　　　合　　　計

20 繰 越 金

（歳    入） （単位：千円, ％）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総  括

款 補正前の額 補   正   額 計 増 減 率 構 成 比



   2,070,245

  20,910,067

     △1,599

     △1,599

   2,068,646

  20,908,468

  △0.1

    0.0

   9.9

100.0歳 　　出 　　合 　　計

10 教 育 費

（歳    出） （単位：千円, ％）

款 補正前の額 補  正  額 計 増減率 構成比

     △1,599

     △1,599

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



前年度繰越金      390,067

      390,067

      △1,599

      △1,599

      388,468

      388,468

     △1,599

（款）20 繰越金 （項） 1 繰越金

 1 繰 越 金

　　　　計

２　歳  入

 1 前 年 度 繰 越 金

（単位：千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



 1報酬

　　会計年度任用職員報酬

 8旅費

　　費用弁償（その他）

12委託料

　　外国語指導助手派遣業務委託料

教育指導事業

    △1,599

    198,706

    197,107

    △1,599

    889,086

    887,487

    △1,599

    △1,599

     5,280

       101

   △6,980

       5,280

         101

     △6,980

     △1,599

(           )

(           )

(           )

(           )

（款）10 教育費 （項） 1 教育総務費

 3 教育指導

費

　計

３　歳  出

 1

 8

12

報 酬

旅 費

委 託 料

（単位：千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補　正　額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

    △1,599


